
 

 

 

 

 
 Istituto Comprensivo Statale 

“Madre Teresa di Calcutta” 
Via Mondolfo n. 7  - 20138 MILANO 

Tel. 0288441493/4/7/8 - FAX 0288462025  - C.F. 80124350150 –  Cod Min. MIIC8AN00D e-mail: 
miic8an00d@istruzione.it – sito: www.mtcalcutta.eu  

 
A.S.  2024_2025 

DATA:  03/10/2024 

OGGETTO:  DECRETO DI NOMINA DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE ELETTORALE PER IL 
RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO TRIENNIO 2024/2027 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Prot.n.3495/1.7 
A tutto il personale Docente  
Al personale ATA 

 
        Al Registro Elettronico/Al Sito web 
       

Agli Atti 
 

Visto il D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416; 
Visto l’art. 2 dell’O.M. 15-7-1991 n. 215 modificata ed integrata dalle succ. OO.MM. n° 267 del 
4/8/1995, n° 293 del 24/6/1996 e n° 277 del 17/6/1998; 
Vista la C.M. n. 73 prot. n.5328 R.U./U. del 02/08/2012; 

VISTA  la Circolare Ministeriale prot. n. 38475 del 19 settembre 2024, avente per 

oggetto le “Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica - a. s. 

2024-25”; 

VISTA  la Nota dell’USR Lombardia prot. n.49583 del 20 settembre 2024. con la quale sono 

fornite indicazioni sul rinnovo degli Organi Collegiali in oggetto; 

Considerato che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni;  
Vista la necessità di Istituire la Commissione Elettorale 
Accertata la disponibilità degli interessati 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DECRETA 
la nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024/2027: 
 

1 Curreli Maura Componente docente 

2 Lasco Tiziana Componente docente 

3 Locascio Carmelina Componente personale ATA 

4 Petroni Valeria Componente genitori 

5 Loconsole Luana Componente genitori 



 

 

 

 

 
In base all’art. 24 comma 4 dell’O.M. sopracitata, la Seguente Commissione Elettorale eleggerà a 
maggioranza dei suoi componenti il Presidente della Commissione stessa. 
Le funzioni di segretario saranno svolte da un membro designato dal presidente (art. 24 comma 5 
dell’O.M. sopracitata). 
 
 

    La Dirigente Scolastica 

           Prof.ssa Emanuela Giorgetti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  
 


		2024-10-04T18:52:25+0200
	GRGMNL70D46A794M




